Conheço do recurso, pois preenchidos os pressupostos de admissibilidade.  

2. Multa por litigância de má-fé 

O reclamante alegou que (f. 3): 

O Reclamante relata que foi admitido na data do dia 19/06/2023, para desempenhar a 
função de Monitor de Teleatendimento, com última remuneração no valor de R$ 2.424,46 
(dois mil quatrocentos e vinte e quatro reais e quarenta e seis centavos), com dispensa sem 
justa causa pela empregadora em 01/12/2023, com aviso prévio projetado para 02/01 
/2024, conforme CTPS e TRCT em anexo. 

O reclamado apresentou exceção de incompetência e arguiu o seguinte (f.